平成 26 年 3 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第 2 部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03 － 5474 － 6617 ）

人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 3 月 14 日開催の当社取締役会決議により、平成 26 年 3 月 27 日付けをもって

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

（平成 26 年 3 月 27 日付）

新役職名 氏     名 旧役職名

内部監査室長  佐  藤  和  男  管理本部 総務部長

管理本部 総務部長  藤  原  弘  士  管理本部 総務部 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

管理本部 物流部長 出     卓  志  管理本部 物流部 部長代行

以  上

（（（（財財財財））））財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員